АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2017 г.                               № 1669
г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение

о Совете по реализации государственной

молодежной политики при главе

муниципального образования

город Полярные Зори

с подведомственной территорией

В соответствии с решением Совета по реализации государственной

молодежной политики при главе муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией от 07.12.2017 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Совете по реализации государственной

молодежной политики при главе муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией, утвержденное постановлением

администрации города от 28.09.2015 № 1062 (в ред. от 29.12.2015 № 1485),

следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. Процедура формирования Совета утверждается постановлением

администрации города».

1.2. Пункт 5.12. изложить в следующей редакции:

«5.12. Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета

осуществляет отдел муниципальной службы и кадров администрации города.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                       М.О. Пухов